

## Soveltamisohje työpaikkaohjaajan ja näytön vastaanottajan tehtävissä toimiville maksettavasta korvauksesta

Henkilöstöjaosto 24.04.2024 § 24

314/01.02.01/2024

Valmistelija

Henkilöstöasiantuntija Anja Marjelund

Henkilöstöasioiden neuvotteluryhmä on käsitellyt paikallisneuvottelussa 10.04.2024 Raahen kaupungin palveluksessa opiskelijoiden työpaikkaohjaajina ja ammatillisen näytön vastaanottajina toimiville viranhaltijoille/työntekijöille maksettavia korvauksia.

Työpaikkaohjaajana toimiminen tarkoittaa, että viranhaltija/työntekijä ohjaa ja tukee opiskelijoita käytännön työssä/harjoittelussa. Työpaikkaohjaajan korvaus maksetaan opiskelijalle nimetylle päävastuulliselle ohjaajalle sekä hänen poissa ollessa sijaiseksi nimitetylle varahenkilölle. Ohjaustehtävästä tehdään kaupungin ja oppilaitoksen välillä kirjallinen sopimus, jossa määritellään vastuut ja ohjauksen kesto aika.

Näytön vastaanottamisesta korvaus maksetaan nimetylle näytön vastaanottajalle edellyttäen, että vastaanottajana toimimisesta on tehty kirjallinen sopimus kaupungin ja oppilaitoksen välillä.

Paikallisneuvottelun lopputulema korvauksen euromäärän osalta oli, että työpaikkaohjaajan tehtävissä toimivalle viranhaltijalle/työntekijälle maksettavan erillisen lisän suuruus on 107,10 €/kk (kahden työviikon korvaus on 53,55 € ja kolmen työviikon 80,33 €). TTES:n piiriin kuuluvien korvaus on 0,70 €/tunti ohjaustunneilta. Näytön vastaanottamisesta maksetaan 50 € kertakorvaus.

Mikäli ohjaustehtävä/näytön vastaanottaminen on huomioitu henkilön tehtäväkuvauksessa ja tehtäväkohtaisessa palkassa, erillistä korvausta ei makseta. Korvausta ei makseta myöskään tilanteissa, jos opiskelijan ohjaus tulee oppilaitoksesta tai jos oppilaitos maksaa ohjauksesta suoraan viranhaltijalle/työntekijälle.

Liite

Soveltamisohje työpaikkaohjaajan ja näytön vastaanottajan tehtävissä toimiville maksettavasta korvauksesta

Henkilöstöpäällikkö esittelee asiaa kokouksessa.

Esittelijä

Henkilöstöpäällikkö Sarlin Seppo

Päätösesitys

Päätää, että 1.6.2024 lukien Raahen kaupungin palveluksessa opiskelijoiden työpaikkaohjaajan tehtävässä toimivalle viranhaltijalle/työntekijälle maksetaan erillinen lisä 107,10 €/kk (kahden työviikon korvaus on 53,55 € ja kolmen työviikon korvaus on 80,33 €). TTES:n piiriin kuuluvien korvaus on 0,70 €/tunti ohjaustunneilta. Ammatillisen näytön vastaanottamisesta maksetaan 50 € kertakorvaus.

Hyväksyy soveltamisohjeen oheisen liitteen mukaisena. Soveltamisohje tulee voimaan 1.6.2024.

Päätös

Hyväksyi esityksen.